Pregão presencial nº 028/2023, a que corresponde este pacto. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2. O preço global para a prestação dos serviços, objeto deste contrato, é 

o apresentado pela CONTRATADA, devidamente aprovado pelo CONTRATANTE, que 

totaliza o valor de 115.800,00 ( cento e quinze mil oitocentos reais ) 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL 

3. A lavratura do presente Contrato decorre da realização do Pregão 

Presencial nº 028/2023, realizado com fundamento na Lei n.º 10.520, de 17 

de julho de 2002, no Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000, e na Lei